令和４年１０月１４日

保護者 様

北九州市立中央中学校

校 長 青木 哲也

体育大会開催に関するお知らせ

日頃より本校の教育活動へのご理解ご協力ありがとうございます。１６日（日）は体

育大会の開催となっています。保護者の皆様のご参観をお待ちしています。

昨日１３日（木）にプログラムを生徒に持たせていますので、ご確認ください。

当日の天気が雨の場合も予想されますので、以下の確認事項をご確認の上ご準備をお

願いします。

【確認事項】

（１）実施の可否については、７時００分頃まで「いっせいメール」及びＨP にて連絡

します。延期の場合でも１６日（日）は登校して、授業を行いますので、昼食のご

準備をよろしくお願いします。開催、延期に関わらず１７日（月）は代休です。

（２）雨が降り出すことが予想される場合、開始時刻等を変更する場合があります。

（３）午前中にすべてのプログラムをつめて実施した場合も、昼食はご家族で食べてい

ただくようにします。

（４）開催後午前中に雨が降り出し、演技続行不可能となった場合は、できるところま

でで打ち切り、その後昼食を取らず下校とします。昼食は、ご家庭でおとりくださ

い。残りのプログラムの状況によっては、延期予定日の１９日（水）に行う場合が

あります。（水曜日は給食の提供があります。）

※その他

・ 本日までに、「令和４年度体育大会のご案内 （９月２９日）」「令和４年度体育大会

参観時に関するお知らせ （１０月１２日）」「体育大会プログラム（１０月１３日）」

のプリントを配布しています。必ずご確認の上、ご来場ください。

・ 保護者開場は、７時３０分としています。（昼食でシート等を敷かれる方は、この時

間から敷地内に入れますが、８時３０分からの受付時には正門付近に設置している受

付にて参観票をご提出ください。

・ 参観に際して人数制限は設けておりませんが、参観票を提出していただくようにし

ていることも含め、お子様の学習の発表の場であるため、また感染リスク軽減のため、

極力密にならないようご家庭でのご判断をお願いします。

生徒が一丸となってこの行事に向けて努力してきた姿を是非ご覧ください。